sunt honoris iherij petere glorie cupiditates quo magis
cauediz est ne quid in eo gne paretum. Et in omni iusticia
multum iterest utrum ptributio aliquid a quis plenius brevis
est et ad tempus. an cogitatio et glosa fiat iuria. leuora eis
sunt ea quae repetitio intentu accidit quod ea que meditata et
preparata inferuntur. Ac de inferenda quod iuria satis dicitur.

Proptermodum autem defensionis desideri quod officiis plures
solent esse cause. Nam aut inimicatas aut labore aut
suptus suscipere nolunt. Autem quod pigritia negligencia intentia
aut suis studiis quibusdam occupationib; ue sic impeditur/
ut eos quos tutari debet destruxit esse patiatur. Itaque videtur enim
ne non satis sit id quod apud platonem est in phoen dictum quod in
rei investigatione uidentur. quod ea quae plerique uellemus
expectant de quibus iter se digladiari solent ostendunt et pro
nichilo putant propterea iustos esse. Nam cum altere iusticie
genus assecatur inferenda necesse erat iuria in aliis
incedit. Discendi enim studio impediti quos tueri debet deserunt
Itaque eos ad rem prius non equide accessuros putat non coactos
Equum erat id uoluntate fieri. Nam hoc ipsum ita iustum est quod
recte sit si est uoluntas. Sunt autem qui aut studio rei famili
aris tueri aut odio quibus homines suum se negotium agere
dicunt ne cuique facere uidetur iuriarum. Qui cum altero
genere iustiae uacant in altero iurant. deserunt enim uite
seculare quod nichil offerunt in eas studi nichil esse
nichil facultatum. **Q**uando igitur duobus genibus iusticie
propositis adiuuimus causas ut usque genitus eas quae res ante
ostium quibus iusticia obtinet facile quod cumque tempore eff
iciunt sit petrum non metuimus ualde amabimur iudicare.